花蓮縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國101年4月12日

發文字號：花選一字第10131501341號

附件：

主旨：公告花蓮縣富里鄉羅山村第19屆村長出缺補選當選人名單。

說明：公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款暨同法施行細則第22條第4

款規定辦理。

公告事項：

一、 花蓮縣富里鄉羅山村第19屆村長出缺補選當選人名單：

(一)選舉區：富里鄉羅山村。

(二)姓名：謝開仁。

(三)性別：男。

(四)出生年月日：35年11月20日。

(五)推薦之政黨：無。

(六)得票數：134票。

二、本案公告之當選人任期至本屆村長任期屆滿為止。

代理主任委員 楊松根